
Tīrāks gaiss nepārtraukti
Šis īpašais tvaika nosūcējs ir aprīkots ar jaudīgu motoru, kas ātri savāc 
gatavošanas laikā radītos aromātus, lai jūs varētu izbaudīt tīrāku vidi gatavojot, 
ēdot vai atpūšoties.

Tvaika nosūcēja iestatījumi, pavisam vienkārši
Jūsu tvaika nosūcēja funkcijas var viegli sasniegt, izmantojot mūsu intuitīvo 
elektronisko vadību. Noregulējiet gaismas iestatījumus vai ventilatora ātrumu, 
lai ātri nodrošinātu pielāgoties spējīgu vidi gatavošanai.

Labāka redzamība ar mazāku enerģijas patēriņu
Energoefektīvs LED apgaismojums ir ideāli piemērots 
virtuvē, kur gaisma tiek bieži un ilgstoši izmantota. 
Gaišs tonis un ilgstoša darbība sagaidāma šajā modelī.

Atlokiet, lai ēdiena gatavošana būtu tīrāka
Izbaudiet vairāk vietas un stila akcentu, izmantojot Electrolux tvaika nosūcēju. 
Tas tiek iebūvēts tieši skapītī, un to var izvilkt, kad vien nepieciešams. To 
izmantojot, virtuve šķiet slaika un funkcionāla, lai ko jūs gatavotu.

Neredzami iebūvējams, izvelkams, 60 cm, C klase, nerūs. tērauda, meh. 
taustiņu vadība, 3 jaudas rež., 250-600 m³/h, 49-68 dB(A), 2 ogles filtri 
ECFB02 kā papildaprīkojums, 2 alumīnija tauku filtri

Gaismas apspīdēts ēdiens / nepārspējamai pārredzamībai gatavošanas 
laikā 
Nepalaidiet neko garām virtuvē, kur uzstādīts 600 LEDSpot tvaika nosūcējs. 
Pateicoties integrētajam apgaismojumam, jūs varat skaidri redzēt ēdienu, kas 
tiek gatavots uz plīts. Un tas ir īpaši izstrādāts kā energoefektīva un ilgi 
kalpojoša ierīce. 

Priekšrocības un funkcijas

• Uzstādīšanas veids: izvelkams, platums 60 cm 
• Jaudas režīmi: 3 
• Nosūkšanas jauda (maks./min.): 600 / 250  m³/h 
• Trokšņu līmenis (maks./min.): 68/49 dB(A)
• Taustiņu vadība ar 3 jaudas režīmiem
• Gaisa izvades un recirkulācijas režīms, ja ir uzstādīts aktīvās ogles filtrs 
(iespējams iegādāties kā papildpiederumu)
• Tvaika nosūcēja spuldžu tips un skaits: LED, 2 
• Tauku filtra tips un skaits: Alumīnija siets-filtrs, 2 

600.sērija, Izvelkams nosūcējs platumā 60 cm

LFP536X

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEECH180PA0001C.jpg


Uzstādīšana Iebūvējama
Uzstādīšanas veids izvelkams
Pamatkrāsa Nerūsoša tērauda
Dūmvada krāsa Nav norādīts
Frekvence 50
Tīkla spriegums, V 220-240
Drošinātājs, A nav
Filtra veids Alumīnija siets-filtrs
Augstums, mm 339
Platums, mm 560
Dziļums, mm 298
Strāvas vada garums, m 1.6
Izplūdes caurules diametrs, mm 150
Tauku filtri 2
Jaudas pakāpes 3
Izmērs 60
Lampas tips LED

Produkta specifikācija

600.sērija, Izvelkams nosūcējs platumā 60 cm

LFP536X

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE0001Z.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/451478?signature=70e899d25d13c6505db9bcbcbb3473da22119165d29585d6106d7d73d805a8be

